
                   UCHWAŁA NR I/2/18   
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy  w Książkach. 
 

 
    Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) po przeprowadzeniu głosowania tajnego 
uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Książkach radnych : 
1) Mariusz Kesler 
2) Anna Turbak 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                Przewodniczący 
         Rady Gminy w Książkach 
 
             Marek Macikowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I/2/18 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 
 Zgodnie z art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm. ) Rada Gminy wybiera ze swojego grona Wiceprzewodniczącego w głosowaniu 

tajnym. 

Podczas Sesji odbytej w dniu 21 listopada 2018 r. przeprowadzono tajne głosowanie, w wyniku 

którego dokonano wyboru radnego Mariusza Keslera i radnej Anny Turbak  na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Książkach. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                           Rady Gminy w Książkach 

 
                             Marek Macikowski 


